
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 90/2/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 lutego 2024 r.

w sprawie  ustanowienia Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin ds.  rozwoju
kultury i relacji zewnętrznych w obszarze kultury

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 18 pkt 1 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustanawiam Pana Michała Karapudę Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Lublin
ds.  rozwoju  kultury  i  relacji  zewnętrznych  w  obszarze  kultury,  zwanym  dalej
„Pełnomocnikiem”.

§ 2

Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:
1) udział w kluczowych dla rozwoju kultury projektach, programach i inicjatywach;
2) inicjowanie  przedsięwzięć  mających  na  celu  jak  najlepsze  wykorzystanie

potencjału sektora kultury i kreatywności w mieście Lublin;
3) dokonywanie  analizy  i  oceny  sytuacji  miasta  Lublin  oraz  współuczestniczenie

w opracowywaniu planów strategicznych w obszarze kultury w mieście Lublin;
4) proponowanie  rozwiązań  i  wykorzystywanie  doświadczeń  krajowych

oraz zagranicznych w wypracowywaniu miejskich polityk dla sektora kultury.

§ 3

1. Pełnomocnik  bierze  udział  w  pracach  zespołów,  komisji,  związków  i  innych
branżowych  gremiów  zgodnie  z  odrębnymi  dyspozycjami  Prezydenta  Miasta
Lublin  oraz współpracuje  z  instytucjami  i  innymi  podmiotami  w ramach swoich
obowiązków.

2. Pełnomocnik  pełni  funkcję  opiniotwórczą  udzielając  Prezydentowi  Miasta  Lublin
wsparcia  w  zakresie  posiadanej  wiedzy  i  umiejętności,  w  szczególności:
współpracując  z  organami  administracji  rządowej,  samorządowej,
parlamentarzystami  i  środowiskami  branżowymi  w  zakresie  przygotowywania
odpowiednich programów, analiz i ocen.

3. Pełnomocnik  w  zakresie  swoich  obowiązków  współpracuje  przede  wszystkim
z  Zastępcą  Prezydenta  Miasta  Lublin  właściwym  ds.  kultury  oraz  Dyrektorem
Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu: 12109/02/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Pełnomocnik  w  realizacji  swoich  zadań  podlega  bezpośrednio  Prezydentowi
Miasta Lublin.

§ 5

Obsługę kancelaryjną Pełnomocnika zapewnia  Wydział  Kultury  Urzędu Miasta
Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                           (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 12109/02/2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

